[image: image1.jpg]

                               Совет Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

«12» августа 2015года

                      №2
п. Вимовец

                Протокол №17
О внесении изменения в решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2014года №3, протокол №59 «Об утверждении расценок на услуги, оказываемые населению МБУ «Старт» в Вимовском сельском поселении Усть-Лабинского района

На основании рассчитанной калькуляции, Совет Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2014года №3, протокол №59 «Об утверждении расценок на услуги, оказываемые населению МБУ «Старт» в Вимовском сельском поселении Усть-Лабинского района, изложив приложение №1 к указанному решению в новой редакции согласно приложению.

2. Решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 февраля 2015 года №3, протокол №7 «О внесении изменения в решение Совета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 мая 2014года №3, протокол №59 «Об утверждении расценок на услуги, оказываемые населению МБУ «Старт» в Вимовском сельском поселении Усть-Лабинского района», признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела Клыкову Наталью Владимировну.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              Е.В. Марушков

Приложение № 1
к решению Совета Вимовского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 12.08.2015 г. №2
протокол №17
УТВЕРЖДАЮ

Глава Вимовского сельского поселения
___________Е.В. Марушков
Расценки на услуги, оказываемые населению МБУ «Старт» в Вимовском сельском поселении Усть-Лабинского района
	1. Пахота

	50 руб./сот.

	2. Культивация
	40,0 руб./сот.

	3. Кошение сорной растительности трактором МТЗ 82,1
	50,0 руб./сот.

	4. Повременная работа трактора и тележки - для юридических лиц - для физических лиц

	450 руб./час

1000 руб./сутки

	5. Транспортные работы трактора

	30 руб./км.

	6. Ликвидация стихийного мусора с 1 куб. м.
для юридических лиц

	80 руб. м3
160 руб./м3

	7. Кошение сорной растительности мота-косой

	130 руб./сот.

	8. Работа погрузчика

	1000 руб. /час

     Директор МБУ «Старт»                                      М.В. Коржова